
2020 M. DAILĖS OLIMPIADA 

Informacija mokytojams 

 

26-osios Lietuvos mokinių dailės olimpiados tema: 

 Lietuvos raudonoji knyga 

 

Rajoninėje dailės olimpiadoje  gali dalyvauti  po vieną  8 klasių ir I-IVgimnazijos klasių 

mokinį iš mokyklos. (Jei mokykloje tose klasėse dirba 2 mokytojai, olimpiadoje 

dalyvauti gali po vieną kiekvieno mokytojo mokinį).  

 Olimpiadą sudaro dvi dalys: individualaus namų darbo eksponavimas ir kūrybinis darbas 

vietoje. 

 Kiekvienas olimpiados dalyvis atsiveža vieną neįrėmintą A3-A2 formato savo kūrybinį 

darbą. 

 Darbas gali būti atliktas įvairia technika: akvarele, guašu, tušu, tempera, pastele, 

aliejiniais dažais ir kt. 

 Kūrybinis darbas turi atitikti šių metų olimpiados temą. 

 Kitoje kūrinių pusėje, dešinėje (apačioje), turi būti priklijuota kūrybinio darbo metrika 

(pildoma Times New Roman 12 šriftu (priedas nr. 1).  

 Olimpiados metu kūrybinis darbas atliekamas ant A3 formato lapo. 

  Kūrybiniam darbui atlikti skiriamos 3 valandos.  

 Visas darbui atlikti reikalingas priemones mokiniai atsiveža  patys  (popierius, teptukai, 

guašas, akvarelė, pastelė, tušas, pieštukai, plunksnos ir kt.).  

 Olimpiados antrasis etapas organizuojamas dviem amžiaus grupėms:  

8 kl.- I, II gimnazijos kl. ir III-IV gimnazijos kl. 

 Dailės olimpiados dalyvių darbus vertina ir į trečią etapą  kandidatą atrenka Švietimo 

skyriaus  vedėjo įsakymu patvirtinta vertinimo komisija. 

 Olimpiados  I, II, III vietos prizininkai apdovanojami Vilniaus r. Švietimo skyriaus 

padėkos  raštais ir suvenyrais. 

 „Grand prix“ laimėtojas iškovoja teisę dalyvauti respublikinėje dailės olimpiadoje.  

 

Vilniaus rajono savivaldybės švietimo skyriaus vasario mėnesio plane.  

 

 

 

 


